



Material de Expediente – Escritório – Escolar –
Equipamentos e Suprimentos de Informática –
Brinquedos e Artigos Recreativos - Material Esportivo
Material de Limpeza – Copa/Cozinha – Material
Descartável - Material Aviação, Corte e Costura –
Cosmético e Higiene Pessoal – Gênero Alimentício –
Eletrodoméstico, Eletro eletrônico, etc.

Defensoria Pública do Estado da Paraíba

Registro de Preços Eletrônico - 16/2025

JOÃO PESSOA, 03 de Setembro de 2025

PRODUTOS

ITEM	QUANT	UNID	DESCRIÇÃO	MARCA/MODELO	UNITARIO	VALOR TOTAL
1	2.500	UNID	ÁGUA SANITÁRIA - COMPOSIÇÃO QUÍMICA HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, TEOR CLOROATIVO VARIA DE 2 A 2, 50%, CLASSE CORROSIVO CLASSE 8, NÚMERO RISCO 85, RISCOS SAÚDE 3, CORROSIVIDADE 1, PESO MOLECULAR CLORO 74,50, DENSIDADE DE 1,20 A 1, COR AMARELA ESVERDEADA BASTANTE FRACA, APLICAÇÃO LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIRAS, PIAS, TIPO COMUM. EMBALAGEM COM 1 L.	LIMPFACIL	R\$ 1,87	R\$ 4.675,00
3	150	UNID	CESTO PARA LIXO - MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE IGUAL OU SUPERIOR A 10 L, COM TAMPA ACIONADA POR PEDAL, CORBRANCA, APLICAÇÃO BANHEIRO	COMPOSTELA	R\$ 19,74	R\$ 2.961,00
4	50	UNID	CLORO ALVEJANTE - ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, APRESENTAÇÃO BOMBONA, APLICAÇÃO REMOÇÃO MANCHAS, FINALIDADE ALVEJANTE E DESINFECÇÃO DE ROUPAS. EMBALAGEM COM 1 L.	VALENÇA	R\$ 3,41	R\$ 170,50
7	1.200	UNID	DESODORIZADOR - ESSÊNCIA LAVANDA, APRESENTAÇÃO AEROSOL, APLICAÇÃO AROMATIZADOR AMBIENTAL. EMBALAGEM COM 360 ML	LEVE E USE	R\$ 8,98	R\$ 10.776,00
8	1.000	UNID	DESODORIZADOR SANITÁRIO - COMPOSIÇÃO PARADICLORO BENZENO, ESSÊNCIA E CORANTE, PESO LÍQUIDO 35 G, ASPECTO FÍSICO TABLETE SÓLIDO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SUPORTE PLÁSTICO PARA VASO SANITÁRIO	SANILAR	R\$ 1,88	R\$ 1.880,00

HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS - EIRELI EPP

FONE: (83) 3223-8506 E-mail: hccomercio@outlook.com

RUA JOSÉ FRANCISCO DA SILVA, Nº 571 – CRISTO REDENTOR - JOÃO PESSOA/PB

CEP. 58.070-410 - CNPJ: 20.873.342/0001-23 - INSC EST: 16.245.059-1

Página 1 de 3



Assinado com senha por [DPE119280] [SENHA] JOSEANE BEZERRA DE OLIVEIRA em 04/09/2025 - 11:33hs.

Documento Nº: 6836875.71626887-2169 - consulta à autenticidade em

<https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=6836875.71626887-2169>



DPEPRC202500130V03



Material de Expediente – Escritório – Escolar –
Equipamentos e Suprimentos de Informática –
Brinquedos e Artigos Recreativos - Material Esportivo
Material de Limpeza – Copa/Cozinha – Material
Descartável - Material Aviação, Corte e Costura –
Cosmético e Higiene Pessoal – Gênero Alimentício –
Eletrodoméstico, Eletro eletrônico, etc.

12	150	UNID	ESPONJA LIMPEZA - MATERIAL LÃ DE AÇO CARBONO, FORMATO RETANGULAR, APLICAÇÃO UTENSÍLIOS E LIMPEZA EM GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TEXTURA MACIA E ISENTA DE SINAIS DE OXIDAÇÃO, COMPRIMENTO MÍNIMO 9 CM, LARGURA MÍNIMA 4 CM, PESO LÍQUIDO MÍNIMO 60G. PACOTE COM 8 UND	ASSOLAN	R\$	1,35	R\$	202,50
15	150	UNID	INSETICIDA - APRESENTAÇÃO AEROSOL, ODOR INODORO, APLICAÇÃO MATA BARATASFORMIGAS, ERNILONGOS, MOSCAS, MURIÇOCAS E CARAPANÃS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM TAMPÁ. EMBALAGEM COM 395 ML	BUZZOFF	R\$	10,36	R\$	1.554,00
17	150	UNID	LUSTRADOR MÓVEIS - COMPONENTES CERAS NATURAIS, AROMA LAVANDA, APLICAÇÃO MÓVEIS E SUPERFÍCIES LISAS. EMBALAGEM COM 500 ML	VALENÇA	R\$	5,46	R\$	819,00
19	50	UNID	PÁ PARA LIXO COM COLETOR, TIPO CANGURU, COM TAMPÁ, COR PRETA, RETRÁTIL, CAIXA EM POLIPROPILENO DE ALTA RESISTÊNCIA E CABO EM ALUMÍNIO. DIMENSÕES APROXIMADAS 94 X 29X 29 CM. GARANTIA MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES.	BETTANIN	R\$	39,19	R\$	1.959,50
23	200	PCT	PAPEL HIGIÊNICO - FABRICADO COM FIBRAS NATURAIS VIRGENS, 100% CELULOSE (NÃO RECICLADO), FOLHA DUPLA, BRANCO, MACIO, PICOTADO E GROFADO, ALTA ABSORÇÃO, COM 08 ROLOS DE 250M X 10CM. UTILIZAÇÃO EM DISPENSER	LORD	R\$	64,99	R\$	12.998,00
Total da proposta: Trinta e sete mil, novecentos e noventa e cinco reais e cinquenta centavos.								R\$ 37.995,50
ALÍQUOTA DO ESTADO DA PARAÍBA: 20%								
Prazo de entrega: 10 dias úteis.								
Prazo de pagamento: De acordo com o Edital								
Prazo de validade da proposta: 90 dias								
Prazo de garantia dos itens: De acordo com o Edital								
Estamos de acordo com todas as cláusulas do Edital.								
Material todo de procedência nacional (Brasileira)								
Representante legal:								

HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS - EIRELI EPP
FONE: (83) 3223-8506 E-mail: hccomercio@outlook.com
RUA JOSÉ FRANCISCO DA SILVA, Nº 571 – CRISTO REDENTOR - JOÃO PESSOA/PB
CEP. 58.070-410 - CNPJ: 20.873.342/0001-23 - INSC EST: 16.245.059-1





Material de Expediente – Escritório – Escolar –
Equipamentos e Suprimentos de Informática –
Brinquedos e Artigos Recreativos - Material Esportivo
Material de Limpeza – Copa/Cozinha – Material
Descartável - Material Aviação, Corte e Costura –
Cosmético e Higiene Pessoal – Gênero Alimentício –
Eletrodoméstico, Eletro eletrônico, etc.

EVERLYN HENRIQUE SOUZA Endereço: RUA ELIAS CAVALCANTE DE ALBUQUERQUE, Nº 222 - CEP. 58.070-400 CRISTO REDENTOR - João Pessoa / PB CPF.: 072.298.844-38 RG.: 3.326.603 – 2º VIA SSDS/PB
BRADESCO AGÊNCIA: 0435 CONTA CORRENTE: 56.888-0
Declaramos para os devidos fins que aceitamos todos as condições gerais e especiais do presente edital e que nos preços cotados, já estão inclusos todas as despesas tais como: impostos, taxas, embalagens, fretes e demais encargos.
Declaramos ainda que todos os produtos apresentam 1 ano de garantia contra quaisquer defeito de fabricação.

HC DISTRIBUIDORA

LTDA:20873342000123

Assinado de forma digital por HC
DISTRIBUIDORA

LTDA:20873342000123

Dados: 2025.09.03 14:09:49 -03'00'

HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS - EIRELI EPP
FONE: (83) 3223-8506 E-mail: hccomercio@outlook.com
RUA JOSÉ FRANCISCO DA SILVA, Nº 571 – CRISTO REDENTOR - JOÃO PESSOA/PB
CEP. 58.070-410 - CNPJ: 20.873.342/0001-23 - INSC EST: 16.245.059-1





Assinado com senha por [DPE119280] [SENHA] JOSEANE BEZERRA DE OLIVEIRA em 04/09/2025 - 11:33hs.
Documento Nº: 6836875.71626887-2169 - consulta à autenticidade em
<https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=6836875.71626887-2169>



DPEPRC202500130V03



PRODUTO EM DESTAQUE

0542 - LIXEIRA SUPER COM PEDAL

Dimensões: 250mm x 250mm x 350mm

Capacidade: 16L

COMPRAR PRODUTO



Assinado com senha por [DPE119280] [SENHA] JOSEANE BEZERRA DE OLIVEIRA em 04/09/2025 - 11:33hs.
Documento Nº: 6836875.71626887-2169 - consulta à autenticidade em
<https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=6836875.71626887-2169>



DPEPRC202500130V03



Assinado com senha por [DPE119280] [SENHA] JOSEANE BEZERRA DE OLIVEIRA em 04/09/2025 - 11:33hs.
Documento Nº: 6836875.71626887-2169 - consulta à autenticidade em
<https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=6836875.71626887-2169>



DPEPRC202500130V03



Assinado com senha por [DPE119280] [SENHA] JOSEANE BEZERRA DE OLIVEIRA em 04/09/2025 - 11:33hs.
Documento Nº: 6836875.71626887-2169 - consulta à autenticidade em
<https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=6836875.71626887-2169>



DPEPRC202500130V03



Assinado com senha por [DPE119280] [SENHA] JOSEANE BEZERRA DE OLIVEIRA em 04/09/2025 - 11:33hs.
Documento Nº: 6836875.71626887-2169 - consulta à autenticidade em
<https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=6836875.71626887-2169>



DPEPRC202500130V03





Assinado com senha por [DPE119280] [SENHA] JOSEANE BEZERRA DE OLIVEIRA em 04/09/2025 - 11:33hs.
Documento Nº: 6836875.71626887-2169 - consulta à autenticidade em
<https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=6836875.71626887-2169>



DPEPRC202500130V03





SuperPro
BETTANIN

PÁ COLETORA GRANDE COM LÂMINA FLEXÍVEL

Array **CÓDIGO**
REF: SP9261C

Medidas: 340 x 325 x 140 mm
Medidas da Caixa: 878MM X 328MM
Código de Barras: 7898509289599
Quantidade: 10
Código de Barras da Caixa: 17898509289596
Peso Líquido: 766
Peso Bruto: 870
Classificação Fiscal: 39249090
Volume: 12027,4
Composição: Material Sintético, pigmento, PP e borracha
Indicação de Uso: Indicado para recolhimento e armazenamento de lixos.
EAN: 7898509289599
Dun: 17898509289596
Material: PP + TPE + aço
Bruto: 0,9kg
Líquido: 0,82kg
Dimensões: 89,6 x 38,5 x 35,5cm
Especificações técnicas: acompanha cabo de 89,5cm
Quantidade por embalagem: 10
Cubagem: 122460cm³
Dimensões da embalagem: 89,6 x 38,5 x 35,5cm
Paletização: 160
Validade: Indeterminada



linha completa



/superpro.bettanin

Acesse nosso site e veja mais detalhes: www.superprobettanin.com.br



Assinado com senha por [DPE119280] [SENHA] JOSEANE BEZERRA DE OLIVEIRA em 04/09/2025 - 11:33hs.
Documento Nº: 6836875.71626887-2169 - consulta à autenticidade em
<https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=6836875.71626887-2169>



DPEPRC202500130V03

